
Araç bakımı, aracınızın güvenli, verimli ve uzun ömürlü bir şekilde çalışmasını sağlamak için 
düzenli olarak yapılması gereken işlemler bütünüdür. Doğru bakım, olası arızaların önüne 
geçerken yakıt tasarrufu sağlar ve sürüş konforunuzu artırır. İşte araç bakımında dikkat etmeniz 
gereken temel noktalar: 

Aracınızın üreticisi tarafından önerilen periyodik bakım takvimine uymak, motor, fren, ve 
süspansiyon gibi kritik parçaların sağlıklı çalışmasını sağlar. Genellikle bu bakım; yağ değişimi, 
filtre değişimleri (hava, yağ ve yakıt filtresi) ve sıvı kontrollerini içerir. 

Motor yağı, motorun hareketli parçalarının sürtünmesini azaltır ve aşınmasını önler. Yağın düzenli 
olarak kontrol edilmesi ve gerektiğinde değiştirilmesi önemlidir. Aynı şekilde, kirli filtreler motor 
performansını olumsuz etkileyebilir. 

Lastiklerin hava basıncı düzenli olarak kontrol edilmeli ve önerilen seviyede tutulmalıdır. Ayrıca, 
lastik diş derinliğini kontrol ederek aşınmış lastikleri zamanında değiştirmek, hem yakıt tüketimini 
düşürür hem de güvenliği artırır. 

Frenler, sürüş güvenliği açısından hayati öneme sahiptir. Fren balatalarının ve disklerin düzenli 
kontrolü, fren hidroliği seviyesinin gözden geçirilmesi gereklidir. Frenlerde anormal sesler veya 
titreşim hissediyorsanız, hemen bir servise başvurmalısınız. 

Akü, aracınızın çalışması için gerekli elektrik enerjisini sağlar. Akü bağlantılarının temiz ve sıkı 
olduğundan emin olun. Akü ömrü genellikle 3-5 yıl arasında değişir; bu nedenle düzenli kontrol ve 
gerektiğinde değişim önemlidir. 

Motorun aşırı ısınmasını önlemek için soğutma sistemindeki antifriz ve su seviyelerini kontrol 
edin. Soğutucu sıvının doğru oranda olması, motorun uzun ömürlü olmasını sağlar. 

Klima sisteminin verimli çalışması, hem yaz hem de kış aylarında konforlu bir sürüş sağlar. Klima 
gazı ve filtrelerin kontrolü, sağlıklı bir havalandırma için gereklidir. 

Düzenli iç ve dış temizlik, aracınızın estetik görünümünü korur ve paslanmayı önler. Özellikle kış 
aylarında, yollardaki tuz ve kimyasalların aracınıza zarar vermemesi için sık yıkama önemlidir. 

Yeni nesil araçlarda bulunan dijital ekranlar ve uyarı sistemleri, aracınızın sağlığı hakkında size 
bilgi verir. Bu uyarılara dikkat ederek, oluşabilecek sorunlara erken müdahale edebilirsiniz. 

Araç bakımı konusunda emin olmadığınız durumlarda, uzman bir servisten destek alın. Yetkili 
servisler, aracınıza özel cihazlarla detaylı kontroller yaparak uzun vadeli sorunların önüne 
geçebilir. 

Unutmayın, düzenli araç bakımı sadece sizin ve sevdiklerinizin güvenliği için değil, aynı zamanda 
aracınızın değerini koruması ve kullanım ömrünün uzaması için de kritik öneme sahiptir. Aracınıza 
göstereceğiniz özen, yolda güvenle ilerlemenizi sağlar. 

 


